



Czarnków, dnia 10.05.2023r.

ZP/TP/4/2023

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy materiałów dezynfekcyjnych** opublikowanego w BZP nr 2023/BZP 00198915/01 w dniu 2023-04-28 Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pakiet III poz 1 Prosimy o dopuszczenie do oceny roztworu do płukania i nawilżania ran, błon śluzowych o właściwościach antyseptycznych na bazie HOCl do 0,004% i NaClO. Preparat konfekcjonowany w opakowania 250ml i 1L. Wyrób medyczny kl. III.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 2

do pakietu nr 2 poz. 1: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania gaziki w rozmiarze 6,5x3mm nasączone alkoholem izopropylowym, posiadające skuteczność działania na podstawie danych dla alkoholu izopropylowego. do pakietu nr 2 poz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

do pakietu nr 2 poz. 2: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania chusteczki na bazie chlorku didecyldimetyloamonium 0,3g w op. typu tuba a'100 sztuk lub soft pack a'200 sztuk, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 17 i czy dopuści:

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar chusteczki 34x40cm, pakowane po 300szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

lub

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar chusteczki 34x40cm, pakowane po 200szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

lub

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar chusteczki 30x34cm, pakowane po 100szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

lub

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar chusteczki 18x25cm, pakowane po 300szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw,

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I, spektrum działania: B,F w czasie do 15 sekund?

lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, spektrum działania: B,F w czasie do 15 sekund?

lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 36.8% alkoholem izopropylowym oraz 47.3% etanolem, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, spektrum działania: B,F w czasie do 15 sekund, wirusy w tym Polio i Adeno w czasie do 1 minuty?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecyldimetyloamoniowego, wymiary: 17x23cm, pakowane w tubach dozujących po 100szt., spektrum, B,F w czasie 15 minut?

lub

Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecyldimetyloamoniowego, wymiary: 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 150szt. spektrum, B,F w czasie 15 minut?

lub

Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecyldimetyloamoniowego, wymiary: 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 200szt. spektrum, B,F w czasie 15 minut?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 10% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher